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GIL.271.111.5.2022.AN

Wyja$nienia tresci SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na: ,,Opracowanie
dokumentacji projektowej sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno — ciSnieniowej wraz
z przylaczami oraz uzyskaniem ostatecznej decyzji pozwolenia na budowe w

miejscowosci Przybystawice” GI1.271.111.5.2022.AN

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zamoéwien
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiajacy przekazuje ponizej tre$¢ zapytania,
ktére wptyneto do Zamawiajacego wraz z wyjasnieniem:

Pytanie 1.

W zwiazku z zalaczonym wzorem umowy wnosimy o wylaczenie z §4 pkt 8 ppkt 2) i 3). Zapisy
odnosnie procentowej platnosci w 2024 sa krzywdzace, gdyz Wykonawca moze zakonczy¢ wszelkie
prace w 2023 roku a zgodnie z zapisami w umowie bgdzie musiat czekaé na wystawienie faktury do
2024 roku. Biorac pod uwage aktualng sytuacje w Polsce i na §wiecie jest to zapis dziatajacy na
olbrzymia szkode dla Wykonawcy.

Odpowiedz:

Wz6r umowy stanowi integralng czes¢ SWZ. Wylaczenie §4 pkt 8 ppkt 2) i 3) ze wzoru umowy na
etapie przetargu nie jest mozliwe. Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ aneksowania umowy na etapie
realizacji dokumentacji projektowej jedynie w przypadku wolnych $rodkéw budzetowych na dany rok.

Pytanie 2.

Proszg o wyjasnienie czy trasa na zalacznikach mapowych stanowiacych zatacznik jest obligatoryjna
do pozostawienia, czy tez dopuszcza Zamawiajacy zmiang calej trasy i zlokalizowania kanalizacji oraz
zlokalizowania kanalizacji w granicach pasow drogowych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje zmiany catej trasy sieci i zlokalizowania jej w pasie drogowym.

Pytanie 3.
Czy Zamawiajacy dysponuje miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla catlej
miejscowosci wraz z tranzytem do miejsca wpigcia do istniejacej kanalizacji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dysponuje miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla calej
miejscowosci wraz z tranzytem do miejsca wpigcia do istniejacej kanalizacji.

Tekst jednolity MPZP dostgpny jest na stronie Urzedu pod linkiem:
https://skala.pl/wp-content/uploads/2022/05/Obwieszczenie.2022-03-2 1 -tekst-jednolity-MPZP.pdf



Gmina Skata

Pytanie 4.

Czy Zamawiajacy zada projektowania przyltaczy do kazdej dziatki , réwniez niezabudowanej? , czy tez
tylko do budowlanych? W przypadku projektowania przylaczy do dziatek niezabudowanych czy
przylacza maja sie zakonczy¢ studzienkg zlokalizowana na prywatnej nieruchomoSci, czy tez
projektowanie siggacza kanalizacyjnego do granic nieruchomodci i zaslepienie korkiem.?

Odpowiedz:

Przylacza kanalizacyjne nalezy zaprojektowaé do istniejacych i budowanych budynkéw oraz dziatek
przewidzianych pod zabudowe oraz dla dzialek, dla ktérych wydane jest pozwolenie na budoweg po
uzgodnieniu z whascicielami nieruchomosci. W przypadku projektowania przylaczy do dziatek jeszcze

niezabudowanych, przylacza zakoficzy¢ studzienka zlokalizowana na prywatnej nieruchomosci.

Pytanie 5.
Prosimy o udostepnienie pliku mapa PZT4.pdf , dotaczony plik jest pusty.

Odpowiedz:
Plik zostal zalaczony wraz z Informacja o zmianie treci SWZ z dnia 17.11.2022 w Zataczniki-
orientacja,mapy, profile-po zmianie z dnia 17.11.2022.

Powyzsze pytania i odpowiedzi stanowig integralng czes¢ Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia i nie
powodujg zmiany Ogloszenia o zaméwieniu nr 2022/BZP 00428211/01 z dnia 2022-11-08
zmienionego Ogloszeniem o zmianie ogloszenia nr 2022/BZP 00443244/01 z dnia 2022-11-17.

Krzyszfof Wéjtowicz



